АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2019 № 54

Об утверждении Плана основных
мероприятий Гусь-Хрустального
района в области гражданской
обороны, предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций,
обеспечения пожарной безопасности и
безопасности людей на водных
объектах на 2019 год

В целях дальнейшего повышения уровня подготовки органов управления и
сил гражданской обороны и территориального звена РСЧС Гусь-Хрустального
района к действиям по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций,
на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Утвердить План основных мероприятий Гусь-Хрустального района в

области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных
объектах на 2019 год (приложение).

2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных
образований (поселений) района, руководителям организаций района разработать
и утвердить планы основных мероприятий в области гражданской обороны,
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной
безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2019 год на
подведомственных территориях и в подведомственных организациях.

3. Признать утратившим силу постановление администрации района от
10.01.2018 № 04 «Об утверждении Плана основных мероприятий Гусь-
Хрустального района в области гражданской обороны, предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и
безопасности людей на водных объектах на 2018 год».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района по строительству и развитию
инфраструктуры.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ